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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 
Verksamheten 
Aptahem AB (publ), organisationsnummer 556970-5782, är ett svenskt bioteknikbolag med säte i Malmö. 
 
Aptahem AB listades på Spotlight Stock Market i april 2015. Spotlight Stock Market är en bifirma till ATS Finans AB, 
som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight Stock Market driver en handelsplattform 
(MTF) vilket inte är en reglerad marknad. 
 
Aptahem är ett bioteknikbolag vars huvudsakliga inriktning är att utveckla nya aptamerbaserade läkemedel för 
behandling av livshotande tillstånd där koagulation och inflammation samverkar i sjukdomsprocessen. 
 
Apta-1, bolagets främsta läkemedelskandidat, utvecklas som ett läkemedel med mål att stoppa de 
sjukdomstillstånd som leder till, driver eller uppstår från organ- och vävnadsskador som bland annat står för den 
mycket höga dödligheten bland sepsispatienter. Aptahems affärsstrategi är att frekvent aktivt möta, presentera 
och för dialoger med de Pharma- och Biotechbolag som visat intresse för bolagets teknologi och som därmed kan 
leda till potentiella partnerskap och licensaffärer. 
 
Flerårsjämförelse* 

 2024 2023 2022 2021 2020 
Nettoomsättning 0 0 0 0 0 
Res. efter finansiella 
poster 

-8 568 468   -11 112 869 -8 864 906 -28 474 724 -24 275 778 

Balansomslutning 67 788 331 63 024 941 69 566 285 55 084 265 30 372 542 
Soliditet (%) 96,56 85,72 86,42 95,88 85,34 
Resultat per aktie -0,69 -0,06 -0,05 -0,24 -0,37 

 
*Definitioner av nyckeltal, se noter 
 
Ägarförhållanden 
 

Ägarförhållande per 2024-12-31 Kapital % Röster % 
Investment Balticum AB 8,10 8,10 
Avanza Pension 7,37 7,37 
Tuvedalen Limited 5,18 5,18 
Ivar Nordqvist  3,61 3,61 
Fenja Capital I A/S 2,82 2,82 
Nordnet Pensionsförsäkring AB 2,05 2,05 
Magnus Renck 1,90 1,90 
Marcus Milerud 1,78 1,78 
Klas Göran Strömberg 1,27 1,27 
Peter Cederström 1,16 1,16 
Övriga 64,76 64,76 
   
Summa 100,00 100,00 
   
   
Totala antalet aktier per 2024-12-31 är 12 500 750. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Första kvartalet (1 januari-31 mars) 
 

• Bolagets företrädesemission av units, bestående av aktier och teckningsoptioner serie TO8, vars 
teckningsperiod avslutades den 29 januari 2024 tecknades till 40 procent, motsvarande 56 764 
377 units. Aptahem tillfördes därigenom 13,8 MSEK före emissionskostnader. 

• I samband med den avslutade företrädesemissionen beslutade styrelsen om en riktad emission 
av units, bestående av aktier och teckningsoptioner serie TO8, till de garanter som valt att 
erhålla garantiersättning i form av nyemitterade units. Genom ersättningsemissionen ökade 
aktiekapitalet med 0,6 MSEK. 

• Aptahem rapporterade top-line – resultat från kliniska fas 1-studien (First in human, FIH). Inga 
allvarliga biverkningar förekom och alla deltagare slutförde studien. 

 
Andra kvartalet (1 april-30 juni) 
 

• Aptahem beslutade att genomföra en Proof-of-Concept fas 2-studie i patienter som nästa steg i 
den kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten Apta-1.  

• Aptahem ingick ett samarbete med Ajinomoto Bio-Pharma Services för att utveckla en mer 
effektiv och skalbar tillverkningsprocess för Apta-1.  

• Bolaget genomförde en nyemission genom utnyttjande av Teckningsoptioner av serie TO8. 
Genom utnyttjande av Teckningsoptioner av serie TO8 tillfördes Aptahem cirka 3,5 MSEK före 
emissionskostnader. 

• Extra bolagsstämma beslutade om sammanläggning av aktier 100 till 1 samt om minskning av 
bolagets aktiekapital för att justera kvotvärdet efter sammanläggning. Efter förändringen uppgår 
antalet aktier till 5 665 048 och aktiekapitalet till 1 133 009,6 kronor. Minskningen av aktiekapital 
förutsätter tillstånd och är pågående tills detta erhålls. 

• Aptahems FIH-studie med Apta-1 slutrapporterades till myndigheten.  
 
 
Tredje kvartalet (1 juli-30 september) 
 

• Aptahem har erhållit patentskydd i Israel för patentfamilj 2 från det israeliska patentverket, 
vilket ger skydd för bolagets läkemedelskandidat Apta-1 i Israel fram till slutet av 2038. 

• Avslutade analyser av den genomförda dubbel-blinda randomiserade placebokontrollerade fas 1-
studien på friska frivilliga personer har i en individ även uppvisat indikationer på 
läkemedelseffekt. 

 

Fjärde kvartalet (1 oktober-31 december) 
 

• Aptahem AB ingick under oktober ett strategiskt samarbetsavtal med japanska e-Projection för 
att accelerera partnermöjligheten med farma- och biotechbolag i Japan. 

• I den Företrädesemission som beslutades av styrelsen den 10 oktober med stöd av 
bemyndigande från årsstämman, där teckningsperioden avslutades den 4 november, tecknades 
totalt 6 035 704 aktier vilket motsvarar 40% av företrädesemissionen, varav 390 851 aktier 
tecknades av emissionsgaranter vilket motsvarar 2,6%. Genom Företrädesemissionen tillförs 
Aptahem cirka 9,1 MSEK före emissionskostnader. 
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• Bolagets styrelse har med bemyndigande av årsstämman beslutat om en ersättningsemission var
tre av fyra garanter valt att erhålla garantiersättningen i form av nyemitterade aktier totalt på
799 998 aktier. Ersättningsemissionen sker genom kvittning av respektive garants fordran.

• Bolaget har publicerat ett flaggningsmeddelande på sin hemsida avseende förändringar av
aktieinnehav hos några av bolagets största ägare efter utfallet av den förträdesemissionen som
genomfördes i oktober- november.

• Aptahem ABs vetenskapliga samarbete med Örebro universitet har lett till ett banbrytande
manuskript som publicerades den 9 december 2024 i den prestigefyllda tidskriften British Journal
of Pharmacology (BJP). BJP tillhör en av de absolut högst rankade vetenskapliga tidskrifterna
globalt).

Finansiell översikt för räkenskapsåret och finansiell ställning 
• Periodens rörelseresultat uppgick till -8 197 990 SEK (-10 118 702)
• Periodens resultat uppgick till -8 568 468 SEK (-11 112 869)
• Likvida medel per balansdagen uppgår till 4 132 224 SEK (2 091 358).
• Bolaget bedömer att det kommer ett behov av att anskaffa kapital under kommande tolv

månader för att säkerställa fortsatt drift.

Framtidiga kapitalbehov. 
Aptahem behöver finansiering för att fullfölja sitt arbete med att ta sin kliniska huvudkandidat till 
marknaden samt utveckla pågående intressedialoger för att sluta partneravtal. Företaget bedömer att 
det kommer att finnas kapitalanskaffningsbehov under det kommande tolv månaderna. 



Aptahem AB Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31 
Org. nr. 556970–5782 

 

 

5 

VD Mikael Lindstam kommenterar 

År 2024 kan summeras med att vi tog 
framgångsrika steg framåt för den kliniska 
utvecklingen av vår läkemedelskandidat Apta-1, 
parallellt med andra vetenskapliga och 
affärsutvecklings-relaterade framgångar. 
 
Under året har vi sett upplyftande resultat från vår 
genomförda fas 1-studie i friska frivilliga 
försökspersoner både avseende säkerhet och en 
första indikation på effekt, erhållit tydlighet och 
bevisläggning i verkningsmekanismen tack vare 
prekliniska och kliniska studier, fått stärkt 
patentskydd, deltagit i givande investerar- och 
partneringkonferenser som resulterat i 
konfidentiell tillgång till vårt datarum samt fått två 
artiklar publicerade i ansedda vetenskapliga 
tidskrifter. 
 

Intressanta data från fas 1-studien 

Aptahem genomförde under 2022-2023 en 
dubbel-blind randomiserad placebokontrollerad 
fas 1-studie på friska frivilliga försökspersoner 
med vår läkemedelskandidat Apta-1. 
 

Efter gedigna analyser och dialoger med våra 
kliniska experter kunde vi fastställa resultaten 
från studien samt notera att en individ hade 
förhöjda inflammatoriska värden före dosering. 
I detta fall visade sig att dosering med Apta-1 
gav en snar reducering av inflammatoriska 
parametrar, där de första tecknen på 
normalisering sågs redan inom 4 timmar efter 
dosering samt ytterligare minskning vid 6 
timmar för att vid nästa mätpunkt vid 24 timmar 
vara helt reducerade. Detta antyder att Apta-1 
skulle kunna motverka inflammatoriska 
reaktioner i individer med pågående 
inflammation.  
 

Fortsatt klinisk utveckling av Apta-1 

En ny utvecklingsplan för vår 
läkemedelskandidat Apta-1 presenterades 
under våren, där vi meddelade att vi som nästa 
steg planerar att genomföra en fas 2 Proof-of-
Concept-studie i patienter. Stärkta av fynden vi 
gjorde av resultaten från fas 1-studien planerar 
vi nu, i samråd med våra expertrådgivare, för en 

konfirmerande klinisk fas-2-studie i patienter 
med akut inflammatorisk sjukdomsbild relaterat 
till sepsis. Vi utvärderar olika indikationer såsom 
exempelvis lung- och akuta njursjukdomar. 
Arbetet fortskrider bland annat genom dialoger 
med olika medicinska experter för att optimera 
synopsis inför patientstudien. Vi för även samtal 
med kliniska ledare och kontraktsutförare. 
Under perioden har vi fått en tydlig riktning vart 
vi önskar gå och finjusterar upplägget. 
 

Vetenskapliga artiklar 
 

Under året fick Aptahem två vetenskapliga 
artiklar publicerade i ansedda tidskrifter. 
Artiklarna bygger på många års gedigen 
forskning från Aptahems interna team, lett av 
forskningschef dr Luiza Jedlina, i kombination 
med samarbeten med olika akademiska 
forskningsgrupper. 
 

Det första vetenskapliga manuskriptet skrevs i 
samarbete med forskargruppen vid University 
Health Network (UHN) i Toronto, Kanada, där 
Apta-1 studerats i ett flertal studiesteg i en 
coronavirus-stimulerad ARDS (Acute Respiratory 
Distress Syndrome) lungmodell. Studien visade 
på positiva effekter vid behandling med Apta-1 
där de noterade att läkemedelskandidaten från 
början verkar skydda och återuppbygga 
lungvävnad, signifikant minska virusbelastning 
och blodhemolys samt förbättra kliniska 
markörer för lever och njurar. Toronto-
studierna bekräftade även de resultat vi sett 
från våra egna prekliniska studier där vi studerat 
Apta-1 i bakterietoxin-stimulerade allvarliga 

Mikael Lindstam, VD Aptahem AB 

Foto: BioStock 
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sjukdomsmodeller. 
 

Artikeln, med titeln ”Therapeutic Effects of a 
Novel Aptamer on Coronaviral Infection-Induced 
Lung Injury and Systemic Inflammatory 
Responses”, publicerades i Cells och kan läsas på 
vår hemsida. 
 

Det andra vetenskapliga manuskriptet är ett 
resultat av Aptahems egna fleråriga forskning 
och på senare tid även i samarbete med 
forskargruppen vid Örebro universitet. 
Resultaten från de studier som genomförts 
förklarar och bevisar kärnan av Apta-1:s unika 
och komplexa verkningsmekanism vilket ger 
tydlig evidens för Apta-1:s banbrytande 
terapeutiska förmåga. Det bekräftar också det vi 
sett från alla våra genomförda sjukdoms-
studiemodeller och den effekt-indikation som 
noterades i klinikstudien. Konklusionen är att 
man sett att Apta-1 inte bara bekämpar 
livshotande trombos utan även akuta 
inflammatoriska tillstånd utan att påverka den 
normala blodkoagulationen. 
 

Artikeln, med titeln ”Antithrombotic but not 
anticoagulant activity of the thrombinbinding 
RNA aptamer Apta-1” publicerades i British 
Journal of Pharmacology (BJP) och kan läsas på 
vår hemsida. 
 

Affärsutveckling 

I oktober ingick vi ett strategiskt samarbetsavtal 
med med japanska e-Projection, efter att de 
utfört en due diligence på Aptahem, och fann en 
stark grund för att stödja oss i att accelerera 
partnermöjligheten med farma- och 
biotechbolag i Japan. E-Projection jobbar med 
affärsutveckling för den japanska marknaden 
och har fördelen av språk, kultur, nätverk och 
erfarenhet vilket för oss varit avgörande för att 
ingå avtal. Avtalet stipulerar endast en 
successfee-baserad betalning vilket för vår del 
innebär en kostnadseffektiv lösning. Då 
Aptahem blev utvald av e-projection ser vi detta 
som att vi har ett starkt case i Apta-1 och vi ser 
fram emot kommande kontakter och, 
förhoppningsvis, eleverade 
partnerskapsdiskussioner med japanska bolag. 

 

E-Projection utförde en due diligence på 
Aptahem, och fann en stark grund för att ingå 
samarbetsavtal med oss. De väljer ut några få 
projekt som de anser vara tillräckligt intressanta 
att presentera för de japanska bolagen, där 
Apta-1 är ett sådant projekt. De japanska 
bolagen kontaktar ofta e-Projection för att få 
information om de mest intressanta projekten, 
och vi ser fram emot kommande kontakter och, 
förhoppningsvis, eleverade 
partnerskapsdiskussioner med japanska bolag. 
 

Partnering- och investerarmöten 

Vi har deltagit i ett antal partnering- och 
investerarmöten under våren, sommaren och 
hösten som visar att intresset för Aptahem och 
vår läkemedelskandidat Apta-1 är fortsatt hett 
vilket resulterat i djupgående dialoger samt 
vissa under konfidentialitet genom access till 
vårt välfyllda datarum. Det är mycket 
uppföljningsarbete med långa ledtider och vi 
fortsätter dialogerna kontinuerligt och 
återkopplar till de olika aktörerna med 
kompletterande information efterhand som 
diskussionerna går framåt. 
 

Ändringar i listan över de största ägarna 

Under fjärde kvartalet meddelade vi att det 
hade skett ändringar i listan över bolagets 
största ägare. Efter företrädesemissionen som 
ägde rum i oktober-november genomförde vi en 
riktad emission till de garanter som valt att få 
ersättning i aktier istället för kontant betalning, 
vilket bland annat resulterade i en del ändringar 
i ägarlistan. 
 

Investeraren Tuvedalen Ltd, som är en 
familjefond, gick in som den tredje största 
ägaren efter Avanza Pension och störste ägaren 
Investment Balticum AB. Vi ser mycket positivt 
på att Tuvedalen har ökat sitt innehav och ser 
fram emot deras och övrigas support framöver. 
Personerna bakom familjefonden är kunniga 
inom vårt område, vilket är en extra bonus i de 
samtal som förts med fondens talesperson. 
 
Ivar Nordqvist, som länge varit en av de största 
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ägarna och en stor supporter av Aptahem, är nu 
den fjärde största ägaren. 

 

 

Avslutande ord 

Som summering av 2024 kan vi konstatera att vi 
nått flera viktiga milstolpar i 
utvecklingsprogrammet med vår primära 
kandidat Apta-1 såsom externt validerade 
vetenskapliga framgångar samt den genomförda 
kliniska fas 1-studien och dess uppmuntrande 
resultat. 
 

Fynden vi gjorde efter ett grundligt analysarbete 
av resultaten från fas 1-studien ger oss goda 
förutsättningar inför nästa steg i den kliniska 
utvecklingen. Att få de två vetenskapliga 
manuskripten publicerade i de ansedda 
tidskrifterna Cells och BJP markerar Apta-1:s 
unika och intressanta egenskaper för de 

indikationer vi tittar på. Stärkt patentskydd är 
ytterligare en styrka som ger positiv 
återkoppling i de diskussioner vi för. 
 

Jag och teamet ser fram emot att ta vår 
huvudkandidat Apta-1 vidare i kliniska studier 
och att fortsatt öppna nya upplysande kapitel 
om Apta-1:s unika egenskaper genom både 
egna och samarbetsstudier med målet att bli en 
framtida behandling för allvarliga 
inflammatoriska tillstånd såsom sepsis och 
sepsisrelaterade sjukdomstillstånd. 
 
Malmö i februari 2025 
 

Mikael Lindstam 
VD Aptahem 
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Förändringar i eget kapital     
   Aktiekapital Övrigt fritt  Årets Summa fritt  
 Bundna reserver  eget kapital resultat eget kapital 
     
Belopp vid årets ingång 70 575 724  -5 435 741  -11 112 869       -16 548 610 
Minskning av aktiekapitalet -19 799 547     19 799 547         19 799 547 
Fond för aktivering av 
utvecklingskostnader 

 
3 771 934 

 
-3 771 934 

    
       

  
       -3 771 934 

Nyemission        8 856 254      20 413 389          20 413 389 
Resultatdisp. enl. beslut av     
årsstämma:     -11 112 869 11 112 869  0 
Kostnad kapitalanskaffning  -9 275 815        -9 275 815 
Årets förlust       -8 568 468        -8 568 468 
     
Belopp vid årets utgång 63 404 365 10 616 577  -8 568 468       2 048 109 
 
 
 
 
 
Resultatdisposition 

    

     
Förslag till disposition av bolagets 
vinst 

    

     
Till årsstämmans förfogande står     
balanserad förlust  -148 059 327   
överkursfond  162 437 838   
erhållna aktieägartillskott  10 000   
Överföring från fritt eget kapital till       
bundet eget kapital  -3 771 934   
årets förlust  -8 568 468   
  2 048 109   
Styrelsen föreslår att balanserad förlust      
överföres i ny räkning   2 048 109   
     
     
 
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till  
efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01 

 Not 2024-12-31 2023-12-31 
Rörelsens intäkter m.m       
Nettoomsättning    0  0 
Aktiverat arbete för egen räkning    3 771 934  10 464 460 
    3 771 934  10 464 460  
       
Rörelsens kostnader       
Övriga externa kostnader   2 -6 579 934  -12 770 912 
Personalkostnader   3 -5 277 603  -7 706 492 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar    

-98 736  -91 812 
Övriga rörelsekostnader    -13 650  -13 946 
    -11 969 923  -20 583 162 
       
Rörelseresultat    -8 197 989  -10 118 702 
       
Resultat från finansiella poster       
Ränteintäkter och liknande poster    41 712  17 667 
Räntekostnader och liknande poster   5 -412 190  -1 011 834 
    -370 478  -994 167 
       
Resultat efter finansiella poster    -8 568 467  -11 112 869 
       
Årets resultat    -8 568 467  -11 112 869 
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BALANSRÄKNING  2024-12-31  2023-12-31 
 Not    
TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för forskningsarbeten 6          60 904 215        57 132 281       
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 

 
7 1 914 104  1 654 642 

  62 818 319  58 786 923 
     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer 8 107 867  144 839 
  107 867  144 839 
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 9 50 000  50 000 
  50 000  50 000 
     
Summa anläggningstillgångar  62 976 186  58 981 762 
     
Omsättningstillgångar     
     
Kortfristiga fordringar     
Skattefordringar      10 112         0 
Övriga fordringar  269 255  382 641 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 400 554  1 569 180 
  679 921  1 951 821 
     
Kassa och bank     
Kassa och bank  4 132 224  2 091 358 
Summa kassa och bank  4 132 224  2 091 358 
     
Summa omsättningstillgångar  4 812 145  4 043 179 
     
SUMMA TILLGÅNGAR  67 788 331  63 024 941 

 
 
  



Aptahem AB Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31 
Org. nr. 556970–5782 

 

   

11 

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  2024-12-31  2023-12-31 
     
Eget kapital     
     
Bundet eget kapital     
Aktiekapital  2 500 150  13 443 443 
Fond för aktiverade utvecklingskostnader  60 904 215  57 132 281 
  63 404 365  70 575 724 
Fritt eget kapital     
Överkursfond  162 437 838  151 300 265 
Balanserat resultat  -90 927 046  -99 613 725 
Omföring från fritt till bundet eget kapital  -60 904 215  -57 132 281 
Erhållet aktieägartillskott  10 000  10 000 
Årets resultat  - 8 568 467  - 11 112 869 
  2 048 110  -16 548 610 
     
Summa eget kapital  65 452 475  54 027 114 
     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  0  5 000 000 
Leverantörsskulder  861 226  965 749 
Aktuell skatteskuld  0  82 487 
Övriga skulder  120 277  133 803 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 354 353  2 815 788 
Summa kortfristiga skulder  2 335 856  8 997 827 
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  67 788 331  63 024 941 
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KASSAFLÖDESANALYS 2024-12-31 2023-12-31 

 Not   
Den löpande verksamheten       
Rörelseresultat    -8 197 989  -10 118 702 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet    98 736  91 812 
Erhållen ränta    41 712  17 667 
Erlagd ränta och liknande poster    -412 190  -1 011 834 
Betald inkomstskatt    -92 599  7 841 
Kassaflöde från den löpande verksamheten       
före förändringar av rörelsekapital    -8 562 330  -11 013 216 
       
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital       
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar    1 283 012  -1 141 558 
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder      -104 523  -2 731 060 
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder    -6 474 961  2 271 368 
       
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -13 858 802  -12 614 466 
       
Investeringsverksamheten       
Förvärv av immateriella tillgångar            -4 093 159         -10 548 199 
       
Kassaflöde från investeringsverksamheten    -4 093 159  -10 548 199 
       
Finansieringsverksamheten       
Årets nyemission           29 268 642  6 134 308 
Kapitalanskaffningsutgifter    -9 275 815  -1 110 931 
       
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    19 992 827  5 023 377 
       
Förändring av likvida medel    2 040 866  -18 139 288 
Likvida medel vid årets början    2 091 358  20 230 646 
       
Likvida medel vid årets slut    4 132 224  2 091 358 
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NOTER 

 
Not 1 Redovisningsprinciper 
 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
K3. 
 
Bolaget har under fjärde kvartalet ändrat redovisning av externa utvecklingskostnader. Från och med fjärde kvartalet 2024 
redovisas kostnader för externa utvecklingskostnader i resultaträkningen. Bolagets externa utvecklingskostnader har tidigare 
bokförts direkt till posten Balanserade utvecklingskostnader i balansräkningen. 
Detta har medfört följande justeringar av jämförelsetal: 
 

    2023   
 

Aktiverat arbete för egen räkning   7 833 812    
Övriga externa kostnader  - - 7 833 812     
       

Justering av jämförelsetal påverkar inte resultatet avseende jämförelseåret. 
 
Fordringar 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Intäktsredovisning 
Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten 
till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

 Antal år 
Inventarier, verktyg och maskiner 5 

 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per 
varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas när 
avskrivning påbörjas: 

 Antal år 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 

 
10 
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Inkomstskatt 
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 
 
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. Uppskjuten skatt har inte redovisats på det 
skattemässiga underskott då ledningen ännu inte kan bedöma när i tiden detta underskott beräknas kunna utnyttjas mot 
framtida skattemässiga överskott. Det beräknade ackumulerade skattemässiga underskott per 2024-12-31 uppgår till  
145 547 151 kronor (137 022 985 kronor). 
 

 
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 
        
Not 2 Ersättning till revisorer    2024  2023 
        
 Ersättning till revisor       
 Revisionsuppdrag    164 001  82 851 
     164 001  82 851 
 
Not 3 Personal    2024  2023 
        
 Medelantal anställda       
 Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda       
 närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.       
        
 Medelantal anställda har varit    4,00  4,00 
 varav kvinnor    3,00  3,00 
 varav män    1,00  1,00 
 
 Löner, ersättningar m.m.       
 Löner, ersättningar, sociala kostnader och       
 pensionskostnader har utgått med följande belopp:       
        
 Styrelsen och VD:       
  Löner och ersättningar   1 746 780   2 179 240 
  Pensionskostnader   274 500  251 625 
     2 021 280  2 430 865 
 Övriga anställda:       
  Löner och ersättningar   1 935 572  3 326 348 
  Pensionskostnader   309 102  350 901 
     2 244 674  3 677 249 
        
 Sociala kostnader    905 167  1 355 129 
        
 Summa styrelse och övriga    5 171 121  7 463 243 
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 Könsfördelning i styrelse och företagsledning       
        
 Antal styrelseledamöter    3  6 
 varav kvinnor    1  3 
 varav män    2  3 
 Antal övriga befattningshavare inkl. VD    3  3 
 varav kvinnor    1  1 
 varav män    2  2 
        
Det finns ett avtal med VD om 6 månaders uppsägningstid, jämte 6 månaders avgångsvederlag vid uppsägning från bolagets 
sida. 
Styrelsearvode utgår enligt årsstämmobeslut 2024 med 200 000 kronor till styrelseordförande och med 100 000 kronor vardera 
till övriga ledamöter. 
 
Styrelseledamot Theresa Comiskey Olsen har under räkenskapsåret 2024 fakturerat ett arvode på kr 49 409 för juridisk 
rådgivning. 
 
 
 
Not 4 

 
 
 
Upplysningar om antal aktier 

   

 
 
 

Antal aktier 
 

 
 
 

Kvotvärde per 
aktie  

        
 Antal aktier / kvotvärde vid årets ingång    192 049 190  0,07 
 Antal aktier / kvotvärde vid årets utgång    12 500 750  0,20 
 
Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter    2024  2023 
        
 Räntekostnader och liknande poster    412 191  1 011 834 
        
Not 6 Balanserade utvecklingskostnader    2023-12-31  2023-12-31 
        
 Ingående anskaffningsvärde    57 132 281  46 667 821 
 Årets inköp    3 771 934  10 464 460 
 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    60 904 215  57 132 281 
 Utgående ackumulerade avskrivningar    0  0 
 Utgående redovisat värde    60 904 215  57 132 281 
 
Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.    2024-12-31  2023-12-31 
        
 Ingående anskaffningsvärde    2 165 682  2 081 942 
 Inköp    321 225  83 740 
 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    2 486 907  2 165 682 
 Ingående avskrivningar    -511 038  -449 274 
 Årets avskrivningar    -61 764  -61 763 
 Utgående ackumulerade avskrivningar    -572 802  -511 038 
 Utgående redovisat värde    1 914 105  1 654 644 
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer    2024-12-31  2023-12-31 
        
 Ingående anskaffningsvärde    245 109   245 109 
 Årets inköp    0  0 
 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    245 109  245 109 
 Ingående avskrivningar    -100 270  -70 222 
 Årets avskrivningar    -36 972  -30 048 
 Utgående ackumulerade avskrivningar    -137 242  -100 270 
 Utgående redovisat värde    107 867  144 839 
 
Not 9 Andelar i koncernföretag    2024-12-31  2023-12-31 
        
 Företag   Antal/Kap. Redovisat  Redovisat 
 Organisationsnummer  Säte andel % värde  värde 
 Aptahem Finans AB   100 50 000  50 000 
 559060-1448  Malmö     
     50 000  50 000 
 
Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    2024-12-31  2023-12-31 
        
 Övriga förutbetalda kostnader    400 553  1 569 180 
     400 553  1 569 180 
 
Not 11 Koncernförhållande 
      Bolaget är moderbolag, men med stöd av årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas inte någon koncernredovisning. 
 
 
Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut 
 

• Aptahem erhöll patentskydd i Sydkorea från det sydkoreanska patentverket. I och med godkännande finns skydd för 
bolagets läkemedelskandidat Apta-1 inom patentfamilj 2 i Sydkorea till slutet av 2038. 
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Not 11 Definition av nyckeltal       
        

 Soliditet       
 Justerat eget kapital i procent av balansomslutning       
        
 
 
 
 
 
 
Malmö, den dag som framgår av elektronisk signering. 
 
 
 
 
Mikael Lindstam Bert Junno Theresa Comiskey Olsen  
Verkställande direktör Ordförande Styrelseledamot 
 
 
 
 
Johan Lindh  
Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering. 
 
Revisionsgruppen i Malmö AB 
 
 
 
Sofie Årsköld 
Auktoriserad revisor 
 



REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Aptahem AB
Org.nr. 556970-5782

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Aptahem AB för 
år 2024.
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Aptahem ABs finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen.
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 
oberoende i förhållande till Aptahem AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift
Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa 
uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen i 
årsredovisningen där det framgår att bolaget kommer behöva 
kapitaltillskott under året för att säkerställa
fortsatt drift. Bolaget är inte kassaflödespositiv och kommer att 
behöva likviditetstillskott under
kalenderåret 2025 för att säkra driften för de närmaste åren. Detta 
förhållande tyder på att det finns
en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel 
om företagets förmåga att fortsätta
verksamheten. 

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för år 2023 har utförts av en annan
revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 5 april 2024 med
omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.
• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen.

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med
grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta
verksamheten.
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Aptahem AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns 
ansvar". Vi är oberoende i förhållande till Aptahem AB enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att
bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören
ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga 
för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med 
lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande 
sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag
för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen.

Malmö den dagen som framgår av den elektroniska signaturen 

Revisorsgruppen i Malmö AB

Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor
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